

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านโนนสวาท ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.81-001 สายจากรอยต่อคสล.เดิม – รอยต่อคสล.เดิม พร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่าง จำนวน ๑๒ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,000.000	3.73	11,190.00	1.3642	5.08	15,265.39
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)  2.1.1 งานไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.00- 0.20 เมตร หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	30.000	253.53	7,605.90	1.3642	345.86	10,375.96
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.2.1 งานทรายรองพื้นปรับระดับ  3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	150.000	358.07	53,710.50	1.3642	488.47	73,271.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านโนนสวาท ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.81-001 สายจากรอยต่อคสล.เดิม – รอยต่อคสล.เดิม พร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่าง จำนวน ๑๒ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)  3.1.1 ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	450.000	2,502.83	1,126,273.50	1.3642	3,414.36	1,536,462.30
5	3.1.2 เหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด Dia. 4 mm. @ 0.20 x 0.20#	ตร.ม.	3,000.000	25.50	76,500.00	1.3642	34.78	104,361.30
6	3.1.3 เหล็ก RB Dia 15 mm. ยาว 0.50 เมตร / ท่อน	ท่อน	2,200.000	17.79	39,138.00	1.3642	24.26	53,392.05
7	3.1.4 วัสดุรอยต่อ	เมตร	1,100.000	15.00	16,500.00	1.3642	20.46	22,509.30
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							768,000.00
รวมราคากลาง								2,583,638.16

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านโนนสวาท ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.81-001 สายจากรอยต่อคสล.เดิม –
	รอยต่อคสล.เดิม พร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่าง จำนวน ๑๒ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านโนนสาวท ตำบลหนองเป็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.81-001 สายจากรอยต่อคสล.เดิม – รอยต่อคสล.เดิม พร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่าง จำนวน ๑๒ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเป็ด

ภัทรนธิ์ สุนทรา  
( ภัทรนธิ์ สุนทรา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัญญณัช ไชยมี  
( กัญญณัช ไชยมี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุธ ยาวะโนภาส  
( สรารุธ ยาวะโนภาส )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรนธิ์ สุนทรา

24 พฤษภาคม 2567